ESTADO DO MARANHÃO

PODER JUDICIÁRIO
Concurso Público ‐ Edital 002/2008

MAGISTRATURA DO ESTADO DO MARANHÃO

IESES ‐ Instituto de Estudos Superiores do Extremo Sul
Av. Presidente Kennedy, 1333. Sala 405. Kobrasol
88102‐401 São José ‐ SC    CNPJ  01.249.290/0001‐74

Portaria 006/2008

O Instituto de Estudos Superiores do Extremo Sul – IESES, nos termos da delegação de
competência estabelecida no item 18.1 do Edital em referência,

RESOLVE:

Art. 1º Registrar o recebimento do preparo para o Pedido de Revisão de questões da prova
objetiva, sem o envio do correspondente pedido, dos candidatos com os seguintes CPF:
207.073.393-91; 296.032.738-13 e 471.130.063-53.

Art. 2º Registrar o não pagamento do preparo para o Pedido de Revisão de questões da prova
objetiva, considerando-se deserto o correspondente pedido, dos candidatos com os seguintes
CPF: 594.471.252‐04; 844.151.853‐04 e 844.317.093‐04.

São José, 27 de novembro de 2008.

Prof. Gilson Luiz Leal de Meireles
Coordenador do Concurso - IESES